Ex supradescriptis hi sunt qui sunt extra listregos ut famulentur captivis inclusis in dictum carcerem et sero recluduntur.

Primo Franciscus de Jhivelerio puer
Goasconus famulus Goliart
puer Burdus
Dominicus de Milia
Petrus Ussia
Franciscus de Malta famulus
Michael

[c. xxiii]

+ die viii *mai*

Consignatus fuit in carcerem Malpage et recomissus per me Paulum Mainerium notarium mandato Officii Egregio Johanni de Francis de Pagana officiali dicti carceris. Christoforus Sebenda de Sibia ut asserit hodie mihi presentatus ex commissione Egregii Jacobi de Bracellis Cancellarii quare captus a navibus armatis sub ductu Generosi Bartholomei de Auria et eidem Johanni mandatum est quod nullam novitatem seu consignationem de ipso Christoforo faciat absque mandato dicti Officii.

[foglietto infilato nella copertina]

+ die xxvii *mai*

Pro domino Johanne de Orzina
d. Raimondus Boil pro f^o cccl
d. Petrus Encabagneres pro fl^o cccl
in presentia Gregorii de Campofregoso et Johannis de Federico

ea die

dictus d. Johannes Petrus et Raimondus fecerunt iuramentum et fidem in manibus Janus de Campofregoso

ea die

dicti domini Johannes Petrus et Raimondus fecerunt idem iuramentum et homagium domini Petri propria manu
Testes Andreas Gentilis et d. Thomasius Caraffa ac d. Guillelums Raimondus.

[sul verso]

Sed Affrorum sicuti causa iustior fuit ita et fortuna superior fuit: in Epithoma Pompei Trogi libro xviii²⁷.

²⁷ *Stando alla natura del testo, non è forse casuale questa citazione di Pompeo Trogo sul verso dell'annotazione.*

[c. LXVIII verso]

+ Jhesus

Inferius descripti sunt extracti ex carceribus Malpage

- d. Nicola de Speciali et
- d. Vasalus eius filius habuerunt gratiam standi extra carceres Malpage cum promissione et fideiussionibus ut continetur in diversa de MCCCCXXXVI in carta III
- d. Gisbertus de Far de Barchinonia relaxatus fuit cum promissione et fideiussione se presentandi infra annum unum... ut apparet in diversa de xxxvi²⁸ in carta IIII
- d. Angelus comes de Campobasso et
- d. Petraconus Caraihola habuerunt gratiam standi extra carceres Malpage cum promissione et fideiussione ut continetur in diversa de xxxvi²⁸ in carta v
- d. Restanus de Lagonissa Relaxatus fuit propter infirmitatem et est in domo Ambrosii Sauli cum promissione et fideiussione ut continetur in diversa in VI
- d. Belengerius de Roncoberta est in domo d. Nicolai Justiniani propter malam valetudinem, habet fideiubisionem in diversa de veteri in carta v
- Michael Ros catalanus est in domo Lanfranchi Imperialis cum promissione et fideiubisione ut continetur in diversa magno primo in carta XXII
- Gabriel Ingaronus est in domo dicti Lanfranchi cum promissione et captione ut continetur in diversa primo magno in carta CVIII
- d. Lopes de Angulo est in domo Gasparis Lercarii sub fideiubisione de ducatis quingentis

[c. LXIII verso]

Existentes extra carceres sub fideiubisione

- d. Nicola de Speciali et filius licet sint duo
don Johannes de Sancte Maior, magister de Lacantera
- d. Franciscus Castilionus
- d. Angelus comes de Campobasso
Michael Ros de Barchinonia
- d. Gaspar Pelegrinus
- d. Antonelus filius domini Rogerii caietani
- d. Petraconus Caraiola
- d. Johannes Busot, ambassator Barchinonie
- d. Raimondus Gilisbert
- d. Arnardus Rogierius de Belegerio, subdiaconus
- Frater Rogerius de Ambel preceptor *ut in diversa novo in xv continetur*
- d. Jacobus de Lalagonessa²⁹
Gabriel Ingarronus
- Frater Johannes de Eredia

²⁸ *Leggasi* MCCCCXXXVI.

²⁹ *Jacobus in soprilinea, Restanus depennato.*

Guillelmus Sabar *ut continetur*

d. Belengerius Roncoybeta profectus Cataloniam habet fideiussionem ut in diversa novo in VII continetur

d. Gispertus de Far de Barchinonia profectus Siciliam habet fideiussionem ut in diversa novo in IIII continetur

Frater Petrus Pardus ut in diversa novo in XI continetur

Don Antonius de Vintimilio consingatus Dorino de Grimaldis ex mandato Illustris domini ducis et consilii vigore deliberationis ipsorum scrpte manu Jacobi de Bracellis cancellarii *die XVIII aprilis*

Comes Lazarus de Arcellis ut in diversa veteri in XVII continetur

Raimondus Xaminati ut in diversa novo in XVII continetur

Petrus Serra ut in dicto et carta predictis continetur

Frater Fortunius de Eredia ut in dicto diversa in carta XVI continetur

Micheletus de Calatau ut in dicto diversa in XVI continetur

Gabriel Gimer de Barchinonia³⁰.

d. Guillelmus Raimondus comes Calatanucete ut in diversa in XV continetur

d. Simon de Artale ut continetur in diversa in XVII

d. Thomasius Caraffa ut continetur in diversa in XVII

Petricus Garcia famulus Secretarii ut continetur in carta XVII

Johannes Xaguretus de Valentia ut continetur in carta XII

d. Guillelmus Martorelus ut continetur in diversa in XVIII

Arnardus Goasconus ut continetur in dicto in XVIII

d. Guillelmus Raimondus de Moncada ut continetur³¹

d. Johannes de Moncaio ut continetur in diversa in XVIII

d. Salvator de Alborea ut continetur in predicto in XVIII

d. Lodisius Pardus ut continetur in predicto in XX

Bartholomeus Laurentius de Barchinonia ut continetur in XXI

Johannes de Boch ut continetur in XXI

d. Johannes de Gorrea ut continetur in XXIII

Johannes de Moros ut continetur in XXIII

Don Petrus de Cardona ut continetur in XXIII

[c. LXIII]

Dominus Lopes Simenes	in XXV
» Alfunsus Encardona	» XXV
» Ferrandus de Vintimilio	» XXVI
» Franciscus de Isual	» XXVI
» Johannes de Bonastra	» XXVII
» Johannes Almanus	» XXVII
» Guillelmus Ferrerius	» XXVII